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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU VENDREDI 24/05/2024
Arrivée : 9 - 8 - 13 - 6 - 2

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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FIFTY FIVE BOND

GAMAY DE L'ITON

ECLAT DE GLOIRE

HANNA DES MOLLES

USAIN TÖLL

- Disqualifié : 3

Chuchotée lors de ses débuts à Auteuil, KALLIA (14) n'a pu répondre aux attentes de son entourage 
et des parieurs. Elle vaut beaucoup mieux que cela et semble en mesure de montrer un tout autre 
visage cette fois. L'opposition sera emmenée par WORTH IT (4), à créditer d'excellents débuts à 
Dieppe (2e), SOIE DE COEUR (3), excellente à l'occasion de ses deux premières sorties publiques, 
et KIMLEEN ST ELOI (10), la seule du lot à avoir déjà couru sur ce parcours précis (4e). Net lauréat 
en province pour sa réapparition, AUTHOBELLO (2) débute à Auteuil avec des ambitions, même s'il 
devra porter une montagne de plomb. MACCARELLU (13) a dévoilé de sérieux moyens en plat et 
sera logiquement suivi dans ce modeste lot, tout comme l'inédite KARMA D'AIRY (16), issue d'une 
bonne souche maternelle. En dernier lieu, à Saint-Brieuc, SECRET DE MAINE (8) avait encore les 
choses bien en main lorsqu'il a chuté. Dès lors, il peut faire afficher une cote très élevée à l'arrivée.

1 - BEAU DINO : Avec sept courses au compteur, ce 
protégé de Gabriel Leenders est le plus expérimenté 
en obstacles. Il possède de bonnes lignes mais devra 
porter une lourde charge, qui ne pourra pas être 
compensée par une décharge. Des doutes.
2 - AUTHOBELLO : Cette fille de Caprika Bella, qui avait 
gagné sur les haies d'Auteuil, s'est imposé facilement 
le jour de sa rentrée, à Royan, en devançant un débutant 
de François Nicolle. Les données changent puisqu'il débute 
à Auteuil et ne sera pas muni d'oeillères australiennes, 
mais le lot n'a rien d'extraordinaire. A retenir.
3 - SOIE DE COEUR : En débutant, cette protégée de 
Guillaume Lassaussaye avait devancé Koura de Thaix, 
laquelle s'est ensuite classée troisième d'un handicap 
à Auteuil. Une nouvelle fois excellente à Dieppe le 
2 mai, elle débute dans le temple de l'obstacle 
avec les plus hautes ambitions.
4 - WORTH IT : Premier produit d'Enjoy It, qui avait 
remporté le Prix Wild Monarch 2018, cet élégant poulain 
a débuté avec de prometteuse manière à Dieppe au début 
du mois (2e). Doté d'une belle marge de progression, 
il fait logiquement partie des candidats au succès.
5 - TOUGH TIMES : Après un modeste début de 
carrière en République Tchèque, ce fils de Whipper n'a 
pas si mal couru à deux reprises en obstacles cette année, 
sur notre sol. Muni d'oeillères australiennes pour la 
première fois, il aurait toutefois préféré une piste plus 
profonde, en digne fils de Whipper. En bout de piste.
6 - MISTER CHICK : Lointain cinquième le 1er avril à 
Bordeaux, pour ses débuts en obstacles, ce hongre 
a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement 
brut à Moulins (7e). Néanmoins, il a encore besoin de 
s'endurcir et aura du mal à se distinguer. Pour les 
inconditionnels de Clément Lefebvre seulement.
7 - ANOTHER WORLD : Pour sa quatrième sortie 
publique, ce fils de Dabirsim affiche un troisième nom 
différent dans la colonne des entraîneurs. Il n'a encore rien 
montré et semble se heurter à une tâche difficile. Malgré 
la grande forme de son jockey, il aura fort à faire.
8 - SECRET DE MAINE : Arrêté de bonne heure dans 
le Prix Rohan, le 3 mars à Auteuil, ce représentant de 
Baptiste Egouy avait encore les choses bien en main 
lorsqu'il a récemment chuté à Saint-Brieuc. Il affiche 
une musique inquiétante mais semble progresser. Dès 
lors, il n'est pas totalement hors d'affaire pour la 
cinquième place.

9 - KRANEUR : Ce frère utérin d'excellents compétiteurs, 
comme Bosseur et Gagneur, n'a pu convaincre le 
jour de ses débuts à Dieppe (8e). Il dépend toutefois 
d'un entourage très adroit et le terrain moins profond 
pourrait servir ses intérêts. Révélation possible.
10 - KIMLEEN ST ELOI : Mise au point par le très 
efficace Mathias Solier, cette fille de Jeu St Eloi vient 
d'accomplir de bons débuts à Auteuil (4e). Elle est la 
seule du lot à s'être placée sur ce parcours et semble 
donc compétitive pour les premières places.
11 - SIR LOUIS : Plaisant en plat à 3 ans, ce poulain 
gris s'est montré très décevant cette année. Ses deux 
essais en obstacles n'ont pas été satisfaisants, 
mais sa "classe" de plat et la faiblesse du lot font 
de lui une possibilité pour la cinquième place.
12 - JARDIN D'EOLE : Inexistant lors de ses deux 
essais à 3 ans, ce nouveau pensionnaire de Sylvain 
Dehez devra montrer un tout autre visage pour espérer 
figurer à Auteuil. Même si le lot n'a rien d'extraordinaire, 
bien d'autres protagonistes lui sont préférables.
13 - MACCARELLU : Ce protégé de Mickaël Seror a 
dévoilé de sérieux moyens en plat et effectue ici ses 
grands débuts en obstacles. Associé à Kévin Nabet, 
il ralliera logiquement de nombreux suffrages dans 
cette modeste épreuve.
14 - KALLIA : Chuchotée lors de ses débuts en 
obstacles, le 4 mai dans le Prix Vanille, cette élève de 
Daniele Mele a causé une vive déception (arrêtée). 
Cela dit, le fait qu'elle ait été jugée digne de débuter 
en obstacles à Auteuil est une marque d'estime. A 
reprendre impérativement.
15 - CI PPO RA : Passée des boxes d'Augustin Adeline 
De Boisbrunet à ceux de Florian Bellemere durant 
l'hiver, cette fille de Fly With Me n'a encore rien montré. 
Elle débute à Auteuil et pourrait avoir besoin de courir 
pour cette réapparition. Sans nous.
16 - KARMA D'AIRY : Seule inédite du lot, cette AQPS 
est une soeur utérine de Casko d'Airy (deuxième du 
convoité Prix de l'Yonne en 2016) et de Joker d'Airy 
(lauréat dès ses débuts en obstacles). Elle dépend 
d'un entourage redoutable et doit être suivie en 
confiance d'entrée de jeu.

3 057 000 F (25 G)

 45 000 F (1 920 G)

 2 000 F (12 464 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    187 753 000 F

  12 000 F (1 449 G)

    3 500 F (2 298 G)

    3 500 F (2 365 G)

    5 000 F (1 721 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   42 313 500 F

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 26 MAI 2024 : 1 - 12 - 4 - 7 - 11 NPO : 0 NP : 0



EQUIDIA

TURFOMANIA

TURF-FR.COM

L’ALSACE

ZONE-TURF.FR

CORSE MATIN

LE PARISIEN

2 - 10 - 4 - 14 - 1 - 3 - 13 - 16 - 9

2 - 4 - 13 - 12 - 1 - 3 - 10 - 16 - 14

4 - 2 - 14 - 3 - 1 - 13 - 16 - 10 - 5

3 - 4 - 12 - 2 - 10 - 1 - 14 - 16 - 13

4 - 2 - 3 - 1 - 13 - 16 - 10 - 14 - 9

2 - 10 - 16 - 4 - 14 - 3 - 1 - 9

4 - 2 - 3 - 13 - 16 - 1 - 10 - 9 - 14

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn
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23/1   11/1   8/1     5/1    30/1   33/1  44/1  39/1   17/1    9/1    19/1   59/1  12/1    6/1    48/1   14/1

24/1   8/1     6/1     3/1    28/1   35/1  45/1   42/1  16/1    7/1    21/1   60/1   9/1     5/1    50/1   12/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS
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14 – 4 – 3 – 10 – 2 – 13 – 16

A.CHAILLE-CHAILLE – GAB.LEENDERS – LAGENESTE & MACAIRE

C.LEFEBVRE – L.ZULIANI – J.REVELEY

4 – 14 – 3 – 10 – 2
3 – 10 – 4 – 2 – 13

11 – 14 – 10 – 9 – 5
5 – 3 – 2 – 13 – 4

9 -
11 -

1 -

KRANEUR
SIR LOUIS
BEAU DINO

8 -
6 -
5 -

SECRET DE MAINE
MISTER CHICK
TOUGH TIMES

12 -
15 -

7 -

JARDIN D'EOLE
CI PPO RA
ANOTHER WORLD

JOCKEYS
F. NICOLLE
A. CHAILLE-CHAILLE
GAB. LEENDERS 
LAGENESTE & MACAIRE 
D. MELE
M. SEROR 
E. CLAYEUX

J. DELAUNAY 
D. COTTIN 
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM 
H. MERIENNE 
D. BRESSOU
Y. FOUIN

N. GAUFFENIC
C. LEFEBVRE
F. GILES
L. ZULIANI
K. DUBOURG
J. REVELEY
J. CHARRON

K. NABET
A. ZULIANI
L. BRECHET
B. LE CLERC
C. PRICHARD
L. PHILIPPERON

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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BEAU DINO

AUTHOBELLO

SOIE DE COEUR

WORTH IT

TOUGH TIMES

MISTER CHICK

ANOTHER WORLD

SECRET DE MAINE

KRANEUR

KIMLEEN ST ELOI

SIR LOUIS

JARDIN D'EOLE

MACCARELLU

KALLIA

CI PPO RA

KARMA D'AIRY

A.CHESNEAU

C.JOUBERT

R.MAYEUR

L.ZULIANI

J.KRATOCHVIL

C.LEFEBVRE

L.PHILIPPERON

R.LAW-EADIE

B.FROST

O.JOUIN

M.O'SULLIVAN

N.FERREIRA

K.NABET

J.CHARRON

B.LE CLERC

J.REVELEY

GAB.LEENDERS 

A.CHAILLE-CHAILLE

G.LASSAUSSAYE

LAGENESTE & MACAIRE 

J.VANA JR

B.GOURDON 

G.MENATO

B.EGOUY

E.GRALL 

M.SOLIER

N. GEORGE & A. ZETTER.

S.DEHEZ 

M.SEROR 

D.MELE

F.BELLEMERE

H.MERIENNE 

SEROR RACING MANAG.

EC. LYNNE MACLE

J.LEYLAVERGNE

EC. GABEUR

J.VANA JR

A.EDWARDS

A.BAUDRON

B.EGOUY

S.MUNIR

MUSTANG SARL

M.NIGGE 

PEGASUS FARMS 

JC.SARAIS

Y.BEAUCHARD

G.BLAIN

H.MERIENNE
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H.4
H.4
H.4
H.4
H.4
H.4
F.4
H.4
H.4
H.4
F.4
F.4
F.4

73.KG
71.KG
70.KG
69.KG
68.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG
65.KG
65.KG
65.KG

5.0.6.3.4
1.7
2.2
2

4.7.0.4.4
7.5.5
A.T.8

T.8.A.0
8

4.5
0.7.8.0.1

T.A
1.3.3.
A.1
9

12 905  
9 510  
10 580  
5 290  
2 415  
1 085  

0  
0  
0  

5 895  
390  
0  
0  
0  
0  
0  
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REPORT ORD. "4+1" DU MARDI 28/05/2024 :

46 776 739


