- 1 BEAU DINO: Avec sept courses au compteur, ce protégé de Gabriel Leenders est le plus expérimenté en obstacles. Il possède de bonnes lignes mais devra porter une lourde charge, qui ne pourra pas être compensée par une décharge. Des doutes.
- 2-AUTHOBELLO: Cette fille de Caprika Bella, qui avait gagné sur les haies d'Auteuil, s'est imposé facilement le jour de sa rentrée, à Royan, en devançant un débutant de François Nicolle. Les données changent puisqu'il débute à Auteuil et ne sera pas muni d'oeillères australiennes. mais le lot n'a rien d'extraordinaire. A retenir.
- 3 SOIE DE COEUR : En débutant, cette protégée de Guillaume Lassaussaye avait devancé Koura de Thaix, laquelle s'est ensuite classée troisième d'un handicap à Auteuil. Une nouvelle fois excellente à Dieppe le 2 mai, elle débute dans le temple de l'obstacle avec les plus hautes ambitions.
- 4 WORTH IT: Premier produit d'Enjoy It, qui avait remporté le Prix Wild Monarch 2018, cet élégant poulain a débuté avec de prometteuse manière à Dieppe au début du mois (2e). Doté d'une belle marge de progression, il fait logiquement partie des candidats au succès. 5 - TOUGH TIMES: Après un modeste début de
- carrière en République Tchèque, ce fils de Whipper n'a pas si mal couru à deux reprises en obstacles cette année. sur notre sol. Muni d'oeillères australiennes pour la première fois, il aurait toutefois préféré une piste plus profonde, en digne fils de Whipper. En bout de piste. 6 - MISTER CHICK: Lointain cinquième le 1er avril à Bordeaux, pour ses débuts en obstacles, ce hongre a ensuite mieux couru que ne l'indique le classement brut à Moulins (7e). Néanmoins, il a encore besoin de s'endurcir et aura du mal à se distinguer. Pour les inconditionnels de Clément Lefebyre seulement.
- 7 ANOTHER WORLD: Pour sa quatrième sortie publique, ce fils de Dabirsim affiche un troisième nom différent dans la colonne des entraîneurs. Il n'a encore rien montré et semble se heurter à une tâche difficile. Malgré la grande forme de son jockey, il aura fort à faire. 8 - SECRET DE MAINE : Arrêté de bonne heure dans le Prix Rohan, le 3 mars à Auteuil, ce représentant de
- Baptiste Egouy avait encore les choses bien en main lorsqu'il a récemment chuté à Saint-Brieuc. Il affiche une musique inquiétante mais semble progresser. Dès lors, il n'est pas totalement hors d'affaire pour la
- cinquième place.

- 9 KRANEUR: Ce frère utérin d'excellents compétiteurs. comme Bosseur et Gagneur, n'a pu convaincre le jour de ses débuts à Dieppe (8e). Il dépend toutefois d'un entourage très adroit et le terrain moins profond pourrait servir ses intérêts. Révélation possible.
- 10 KIMLEEN ST ELOI: Mise au point par le très efficace Mathias Solier, cette fille de Jeu St Eloi vient d'accomplir de bons débuts à Auteuil (4e). Elle est la seule du lot à s'être placée sur ce parcours et semble donc compétitive pour les premières places.
- 11 SIR LOUIS: Plaisant en plat à 3 ans, ce poulain gris s'est montré très décevant cette année. Ses deux essais en obstacles n'ont pas été satisfaisants, mais sa "classe" de plat et la faiblesse du lot font de lui une possibilité pour la cinquième place.
- 12 JARDIN D'EOLE: Inexistant lors de ses deux essais à 3 ans, ce nouveau pensionnaire de Sylvain Dehez devra montrer un tout autre visage pour espérer figurer à Auteuil. Même si le lot n'a rien d'extraordinaire, bien d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 13 MACCARELLU: Ce protégé de Mickaël Seror a dévoilé de sérieux moyens en plat et effectue ici ses grands débuts en obstacles. Associé à Kévin Nabet, il ralliera logiquement de nombreux suffrages dans cette modeste épreuve.
- 14 KALLIA: Chuchotée lors de ses débuts en obstacles, le 4 mai dans le Prix Vanille, cette élève de Daniele Mele a causé une vive déception (arrêtée). Cela dit, le fait qu'elle ait été jugée digne de débuter en obstacles à Auteuil est une marque d'estime. A reprendre impérativement.
- 15 CI PPO RA: Passée des boxes d'Augustin Adeline De Boisbrunet à ceux de Florian Bellemere durant l'hiver, cette fille de Fly With Me n'a encore rien montré. Elle débute à Auteuil et pourrait avoir besoin de courir pour cette réapparition. Sans nous.
- 16 KARMA D'AIRY: Seule inédite du lot, cette AQPS est une soeur utérine de Casko d'Airy (deuxième du convoité Prix de l'Yonne en 2016) et de Joker d'Airy (lauréat dès ses débuts en obstacles). Elle dépend d'un entourage redoutable et doit être suivie en confiance d'entrée de jeu.

## JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# Le Journal



AN XXIII - N° 43 633 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU MARDI 28 MAI 2024 **AUTEUIL - PRIX ALADDIN - HAIES** 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE 48 000 EUROS (ENV. 31 500 000 CFA) - 3.600 METRES

Chuchotée lors de ses débuts à Auteuil, KALLIA (14) n'a pu répondre aux attentes de son entourage et des parieurs. Elle vaut beaucoup mieux que cela et semble en mesure de montrer un tout autre visage cette fois. L'opposition sera emmenée par WORTH IT (4), à créditer d'excellents débuts à Dieppe (2e), SOIE DE COEUR (3), excellente à l'occasion de ses deux premières sorties publiques, et KIMLEEN ST ELOI (10), la seule du lot à avoir déià couru sur ce parcours précis (4e). Net lauréat en province pour sa réapparition, AUTHOBELLO (2) débute à Auteuil avec des ambitions, même s'il devra porter une montagne de plomb. MACCARELLU (13) a dévoilé de sérieux moyens en plat et sera logiquement suivi dans ce modeste lot, tout comme l'inédite KARMA D'AIRY (16), issue d'une bonne souche maternelle. En dernier lieu, à Saint-Brieuc, SECRET DE MAINE (8) avait encore les choses bien en main lorsqu'il a chuté. Dès lors, il peut faire afficher une cote très èlevée à l'arrivée.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 26 MAI 2024 : 1 - 12 - 4 - 7 - 11 NPO : 0 NP : 0

## RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 24/05/2024

- Arrivée : 9 - 8 - 13 - 6 - 2

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 3

## SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 4 FIFTY FIVE BOND

7 GAMAY DE L'ITON

- 8è : 14 ECLAT DE GLOIRE

- 9è : 12 HANNA DES MOLLES

- 10è: 10 USAIN TÖLL

## **GAINS EN F CFA**

Ordre : 3 057 000 F (25 G)

Désordre 45 000 F (1 920 G)

Bonus 2 000 F (12 464 G)

Masse à partager : 187 753 000 F

Couplé Gagnant : 12 000 F (1 449 G)

Couplé Placé A 3 500 F (2 298 G)

Couplé Placé B 3 500 F (2 365 G)

Couplé Placé C 5 000 F (1 721 G)

Masse à partager : 42 313 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	BEAU DINO	A.CHESNEAU	GAB.LEENDERS	SEROR RACING MANAG.	H.4	73.KG	5.0.6.3.4	12 905	23/1	24/1
2	AUTHOBELLO	C.JOUBERT	A.CHAILLE-CHAILLE	EC. LYNNE MACLE	H.4	71.KG	1.7	9 510	11/1	8/1
3	SOIE DE COEUR	R.MAYEUR	G.LASSAUSSAYE	J.LEYLAVERGNE	F.4	70.KG	2.2	10 580	8/1	6/1
4	WORTH IT	L.ZULIANI	LAGENESTE & MACAIRE	EC. GABEUR	H.4	69.KG	2	5 290	5/1	3/1
5	TOUGH TIMES	J.KRATOCHVIL	J.VANA JR	J.VANA JR	H.4	68.KG	4.7.0.4.4	2 415	30/1	28/1
6	MISTER CHICK	C.LEFEBVRE	B.GOURDON	A.EDWARDS	H.4	67.KG	7.5.5	1 085	33/1	35/1
7	ANOTHER WORLD	L.PHILIPPERON	G.MENATO	A.BAUDRON	H.4	67.KG	A.T.8	0	44/1	45/1
8	SECRET DE MAINE	R.LAW-EADIE	B.EGOUY	B.EGOUY	H.4	67.KG	T.8.A.0	0	39/1	42/1
9	KRANEUR	B.FROST	E.GRALL	S.MUNIR	H.4	67.KG	8	0	17/1	16/1
10	KIMLEEN ST ELOI	O.JOUIN	M.SOLIER	MUSTANG SARL	F.4	67.KG	4.5	5 895	9/1	7/1
11	SIR LOUIS	M.O'SULLIVAN	N. GEORGE & A. ZETTER.	M.NIGGE	H.4	67.KG	0.7.8.0.1	390	19/1	21/1
12	JARDIN D'EOLE	N.FERREIRA	S.DEHEZ	PEGASUS FARMS	H.4	67.KG	T.A	0	59/1	60/1
13	MACCARELLU	K.NABET	M.SEROR	JC.SARAIS	H.4	67.KG	1.3.3.	0	12/1	9/1
14	KALLIA	J.CHARRON	D.MELE	Y.BEAUCHARD	F.4	65.KG	A.1	0	6/1	5/1
15	CI PPO RA	B.LE CLERC	F.BELLEMERE	G.BLAIN	F.4	65.KG	9	0	48/1	50/1
16	KARMA D'AIRY	J.REVELEY	H.MERIENNE	H.MERIENNE	F.4	65.KG		0	14/1	12/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### **ENTRAINEURS**

1 - F. NICOLLE 8 - J. DELAUNAY

2 - A. CHAILLE-CHAILLE 9 - D. COTTIN 3 - GAB. LEENDERS 10 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

4 - LAGENESTE & MACAIRE 11 - H. MERIENNE

12 - D. BRESSOU 5 - D. MELE

6 - M. SEROR 13 - Y. FOUIN

7 - E. CLAYEUX

#### **JOCKEYS**

1 - N. GAUFFENIC 8 - K. NABET

2 - C. LEFEBVRE 9 - A. ZULIANI

3 - F. GILES 10 - L. BRECHET

11 - B. LE CLERC 4 - L. ZULIANI

5 - K. DUBOURG 12 - C. PRICHARD

6 - J. REVELEY 13 - L. PHILIPPERON

7 - J. CHARRON

REPORT ORD. "4+1" DU MARDI 28/05/2024:

46 776 739

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn** 

SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
	23/1	11/1	8/1	5/1	30/1	33/1	44/1	39/1	17/1	9/1	19/1	59/1	12/1	6/1	48/1	14/1		
ᄪᄬ																		
GAZIN	24/1	8/1	6/1	3/1	28/1	35/1	45/1	42/1	16/1	7/1	21/1	60/1	9/1	5/1	50/1	12/1		

24/1 8/1 6/1 3/1 28/1 35/1 45/1 42/1	16/1 7/1 21/1 60/1 9/1 5/1 50/1 12/1
EQUIDIA	2 - 10 - 4 - 14 - 1 - 3 - 13 - 16 - 9
TURFOMANIA	2 - 4 - 13 - 12 - 1 - 3 - 10 - 16 - 14
TURF-FR.COM	4 - 2 - 14 - 3 - 1 - 13 - 16 - 10 - 5
L'ALSACE	3 - 4 - 12 - 2 - 10 - 1 - 14 - 16 - 13
ZONE-TURF.FR	4 - 2 - 3 - 1 - 13 - 16 - 10 - 14 - 9
CORSE MATIN	2 - 10 - 16 - 4 - 14 - 3 - 1 - 9
LE PARISIEN	4 - 2 - 3 - 13 - 16 - 1 - 10 - 9 - 14

### **APTITUDES**

FORME: 4 - 14 - 3 - 10 - 2

CLASSE: 3-10-4-2-13

PROGRES: 11 - 14 - 10 - 9 - 5

REGULARITE: 5 - 3 - 2 - 13 - 4

## **ENTRAINEURS EN FORME:**

A.CHAILLE-CHAILLE – GAB.LEENDERS – LAGENESTE & MACAIRE

## **JOCKEYS EN FORME:**

C.LEFEBVRE - L.ZULIANI - J.REVELEY

FAVORIS: 14 – 4 – 3 – 10 – 2 – 13 – 16

## CLASSEMENT

## **SECONDES CHANCES**

#### **OUTSIDERS**

## **GROS OUTSIDERS** 12 - JARDIN D'EOLE

- 9 KRANEUR
- 11 SIR LOUIS
- 1 BEAU DINO

- 8 SECRET DE MAINE
- 6 MISTER CHICK
- 5 TOUGH TIMES
- 15 CI PPO RA
- 7 ANOTHER WORLD